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"STAR 2000" SH.P.K
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) ;

Nr AKTIVET 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra | 2,220,975 2,571,699
b Aktlvet monetare _ - _

. 1 |Banka — | 2,153,951 1,372,244
2 |Arka _ | 67,024 1,189,455
b Investlme
| 1 |Né tituj pronésie té njeswe ekonomike brenda grupit B
[ 12 Aks;onete veta
| 3 Te tiera Financiare - .
b Te drejta té arkétueshme T I
| 1 Nga aktiviteti i shfrytézimit | _
| 2 Llogari/Kérkesa té arkétueshme (klients) | 5,681,625 14,695,351
. 3 Llogari/Kérkesa té arkétueshme | 416,631
| 4 Télera - - _ - 24,042
5 |Kapital i nénshkruar i papaguar .
shuma - 5,681,625 15,136,024
P> Inventarét |
| 1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme . 5,651,254 1,554,600
. 2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte _
| 3_Pr0dukte_ té gatshme . 5,844,490 6,405,481
. 4 Mallra - | 8,928,960 8,420,480
. 5 | Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)
- 6 AAGJM té mbajtura pér shitie : _
7 |Tetjera inventar | 18,000 18,000
‘'shuma 20,342,704 16,398,561
P> Shpenzime té shtyra -
| B> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
|  TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 28245303 34,106,284
Aktivet Afatgjata - ___
> Akt;ve financiare
1 Tituj pronésie né njésité _ekqn_om.rke brenda grupit
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 | Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
| 4 |Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 | Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata o
| 6 |Tituj té tjeré té huadhénies
> Aktivet materiale - - _ _
1 Toka dhe ndértesa _ | 46,622,337 46,706,416
[ .2 fmp;ante dhe mak;nen 19,383,162 22,898,928
3 |Tétjera !nsta!rme dhe pajisje _ 675,943 493,948
' 4 |Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
> Atwet biologjike
h Aktlve jo materiale: |
| 1 'Koncesione,patenta, ligenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme = =
2 |EmiiMie
3 |Parapagime pér AAJM
b IAktwe tatimore te shtyra
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar
1] OlsmuJ ALl AKTIVEVE AFATGJATA ) 66,681,442 70,099,292
ESTAAR QDQQA TINE LOTALE 94,926,745 104,205,576
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"STAR 2000" SH.P.K
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2015

> Detyrime afatshkurtra: 38,865,685 50,046,397
1 Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

|Arkétime né avancé pér porosi

' Té pagueshme ndaj furnitoréve

|Déftesa té pagueshme

| Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grup.'t _

' Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

| Té pagueshme ndaj punonjésve

29.750,600 30,888,000

8,613,439 16,327,113

(Doo-admlm-h-um

10 Te tiera té pagueshme
b Te pagueshme pér shpenzime fti té konstatuara
» Té ardhura té shtyra

_» Provizione

. P> Detyrime afatgjata:

o ob wn =

Titujt e huamarrjes B
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
|Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
IDeftesa té pagueshme

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

~ Totali i Detyrimeve

' 8 Té tjera t& pagueshme

| 7 (78 pagueshme ndaj njes.-ve ekonomike ku ka interesa p}esemarrése

P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
B> Téardhuratéshtyra
. > |Provizione:
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tiera
b Detyrlme tatimore té shtyra

afatshkurtera

Totali i Detyrimeve _afatgjata

DETYRIMET TOTALE

| b |Kap|tall dhe Rezervat
P> Kapitali i Nénshkruar

. P | |Primi i lidhur me kapltalm
o Rezerva rivierésimi

_ > IRezerva té tjera
| 1 Rezerva ligjore
2 Rezerva té tjera

~ TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

D> Fitimi i pashpérndaré
B Fitim / (Humbja e Vitit)

Totali i Kapitalit

501,646

38,865,685

14,682,760

14,582,760
53,448,445

31,800,000

295 552
6,813,796

2,568,952
41,478,300

94,926,745

2,831,284

50,046,397

15,249 831

15,249,831
65,296,228

31,800,000

295,552
5,810,005

1,003,791
38,909,348

104,205,576




"STAR 2000" SH.P.K
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr | Pershkrimi | Elementeve

» Té ardhura ‘nga aktiviteti i shfrytézimit _
P Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
P Puna e kryer nga njésia ekonomlke dhe e kapitalizuar

< ,Te ardhura té tjera té shfrytézimit

P> Té ardhura té tjera ne avance

» |Lénda e paré dhe mat materiale té | ‘konsumueshme

| 1. Mallra & Matriale e lende e pareper shitje
2 | Te tiera shpenzime

» Shpenzime té personelit
1 |Paga dhe shpérblime
[2 Shpenzime té sigurimeve shoqerore/shendersore (paraq.-tur vegmas nga
| shpenzimet pér pensionet)
> | Zhvleres:m: i aktiveve afatgjata materiale
» Shpenzime konsumi dhe amortizimi

P Shpenzime t té tjera shfrytézimi

> TE ardhura té tjera

1 1] |Té ardhura nga q;es;re ekonom:ke ku ka interesa pjesémarrése (paraq.rtur
__|veg¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 |Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata

{paraq;rur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
| 3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
|vegmas | te ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

- ‘Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si

afatshkurtra

__}_i_s_hpennme f'nancnare
‘Shpenzime interesi dhe shpenzime te ‘ngjashme (paragitur vegmas
_shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare

> Pjesa e f'tlmtt!humbjes nga pjesemarrjet

> FltlmlfHumb;a para tatimit "~

_b___Shpenzwm i tatrmnt mb; Ftlmm
1] Shpenz.rm.r aktua:‘ i tatimit mbf fmmm .

2 Shpenz;m.' i tatim fi timit té shtyre
3 Pjesa e tatim fitimit té - pjesémarijeve

> 'F|t|m|!Humbja e vitit

> .FltlmuHumbja pér:
\Pronarét e njesrse ekonom:ke mémeé

|Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjltheperfshlrese

Nr - Pershkrimi i Elementeve

|l F|t|m|!Humea e vitit
' Te ardhura té tjera gj_lthépérfshlrese pér vitin:

dfferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né vepnmtarl té huaja

|_D:ferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktngeve afaigjata materiale
\Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitie

[Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

» Totali i té& ardhurave t& tiera gjithépérfshirése pér vitin o

P Totala | té ardhurave gjlthépérfshwese pér vitin

> Totall |te ardhuravefhumbjeve e gjithépérfshirése pér:
i |F’r0naref e njésisé ekonomike mémé

interesat j jo-kontrolluese

2016
47,817,782
(560,991)

6,052,917

(33,843,156)
(33,843,156)

(4,827,848)
(4,115,001)
(688,805)
(24,042)

~ (4,609,529)
(4,650,446)

(2,355,902)
(2,873,543)
517,641

3,022,827

453,875

2,568,952

2016
2,568,952

2015
62,981,708
(9,884,371)

6,083,333

(44,251,759)
(44,251,759)

(4,983,986)
(4,270,769)
(713,217)

(609,621)
(7,827,523)

(214,707)
(1,407,948)
1,193,241

1,293,074

289,282

1,003,792

2015
1,003,792




"STAR 2000" SH.P.K

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

B Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
" Fitim / Humbyja e vitit
.Rreguﬂ."met pér shpenzimet jomonetare:
:Shpenzfmer financiare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar
'Shpenzr'me konsumi dhe amortizimi
:Zhvferésfm." I aktive ve“afargja ta materiale
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
.F.fﬁm nga s_:‘n'Ua e_akﬁ'.;f;ve a}%tgjat;a matén’a!e
.Ndryshfme_t né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
.Rénfe/(rr.frje) né té dre_ffat e arkétueshme dhe té tiera
.Rénr’;e/(rrir‘,-‘e) né inventaré
'F?ém‘e/(m'ﬁe) né pérapég;’me
.Rntje/(reme) né detyrime
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
P> Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
" Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve -
'Para neto té ark_é;uar; r;ga sﬁ."tja e filialeve
.Pagesa pér b!eq‘c:.'n e aktiveve afatgjata materiale
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
-Pagesa pér blerjen e in vesr;me ve té tjera
-Arkérrme nga Sh.‘Ua e mvest;meve te tiera
_ -"Dmdente té arkétuar
‘Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
P Fluksii Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
T -Arkéﬁme nga emetimi i kapitalit aksionar
-Arkér.fme nga emetimi i aks.fo_neve té pérdorura si kolateral
Hua té arkétuara - N
-Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté
'R:b.’erje e aksioneve té veta
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral
-Pagesa e huave .
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare
Tatim fitimi i paguar -
'Drwdendé té paguar
‘Mjete monetare neto nga!_(perdorur né) aktivitetin e financimit

:Rritjef{rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare
‘Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

2016

3,022,827

' 4,609,529

9,454,400
(3,944,143)

| (11,847,783) |

1,294,830

(1,411,877)
220,198

(1,191,679)

103,151

(453,875)

(350,724)

(350,724)
2,571,699
2,220,975

2015

1,293,073

609,621

(9,579,456)
29,499,988

(19,556,898)
2,266,328

(262,427)
172,943

(89,484)
2,176,844

(289,282)
1,887,471
1,887,471

684,228
2,571,699

- WO-idoa, -
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"STAR 2000" SH.P.K
Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

tsimi

iilidhur me
kapitalin
Rezerva

1mi

Rivler

Rezerva Ligjore
| Rezerva té tjera
Fitimet e
Pashpérndara
Fitim / Humbja e
vitit
Totali
Interesa Jo-
Kontrollues
Totali

Kapitali i nénshlr]

Pr

|
| s
P Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2014 31,800,000 | 295,552

;Rezcn'a Statutore

Ell
n

4,896,903 - 913,102 37,905,557

[Efekti i ndryshimeve né politikat kontabgl |
|Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar |

200 Jo B (N | . | =
|'Té ardhura totale gjithépérfshirése pér | i

|vitin: . - e e I e - . P = T e——

|Fitimi / Humbja e vitit | = 1,003,791 |

>

T ardhura ¢ tjera gjithepérfshirése: | w_ e | | -

'Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér _ -

‘Transaksionet me pronarét e njésisé _ | )
(ekonomike t€& njohura direkt né kapital: | o | N SRR B I | R | | ot

|Emetimi i kapitalit t& nénshkruar . o _ [ B |

; 913,102 L ©13,102) | . -

" Dividendt t¢ paguar |
[Totali i transaksioneve me pronarét e
|njésisé ekonomike | | ) | - el _

' Pozicioni iar i rideklaruar mé 31 | . | [
| | Pozicioni financ € " 3 - - - 295,552 - 5,810,005 - 1,003,791

|

|
\dhjetor 2015 ] ) | I | I | it
_ . | |

_

|

> WMM_N.MEE -.:..n:nEq.:._n._ﬂ_»ﬂ:nﬂ:.m._.-uawﬂ . . - 295,552 ._ 5,810,005 . 1,003,791 . - 38,909,348

‘Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér .

vitin: ) | | - o
| - 2568952 2,568,952

Fitimi / Humbja e vitit | _ L1 _
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése: . . 9 q% 9 - - : | _ _
T&é ardhura totale gjithépérfshirése pér _

Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né kapital:

|
vitin: I ) ﬁ.il.l |

Rezerva riviresimi AAG] 1,003,791 | (1,003,791) ] -

Dividendé (€ paguar . ) - L I
Totali i transaksioneve me pronarét e .
niésisé ekonomike . ] B — I I

P | Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016 - - - 295,552 - 6,813,796 - 2,568,952 | 5 2 41,478,300




4

SHENIMET SHPJEGUESE

Sqgarim.
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
|percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
) Shenime t¢ tiera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet, pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A 1l Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritjien e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.

STAR GO0
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AKTIVET AFAT SHKURTERA

Aktivet monetare
Banka
|Erri i Bankes : Nr llogarise i |
NE | A3 | Monedha g Vierane Kursi I Vlera ne
i (. 1 _ valute fund vitit leke
_ 1|Banka / bkt,rzb, societ. etj |Lek T | 226,631 1 B 226,631
1 1 1
_2|Banka / bkt,rzb, societ. etj |Eur — L 13,8018 | 135.23 1,866,415
 3{Banka / b2, soclet-etj |usd . 4752 | 12817 | 60905
| Totali | | | 2,153,951
Arka
SEMERTINI | Vierane Kursi |
| L valute | fund vitit
1|Arka ne Leke L e700 1 67,004
Totali 67,024
2,220,975
Likuiditetet ne Euro ,ne fund te periudhes jane konvertuar me kursin e BSH.
Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per tu arketuar 5,681,625 Leke
( Shumat e faturuara te cilat jane ta paarketuara nga klientet)
> Debitore dhe Kreditore te tere, Leke
parapagim dogana
> Iventaret 20,342,704 Leke
a) Lend e pare dhe materiale ndimese 5,551,254 Leke
b) Produgt i gacem 5,844,490 Leke
¢) Mallra per shitje 8,928,960 Leke
d) Te tfera 18,000 Leke
> Shpenzime te shtyra dhe te parapaguara nuk ka # Leke
Akti fatai
Nr Em_e:t:rni Toka . Na:artesa | Makineri & paisje _.!_Mjn.a_tfa Tra_nspurrtl I Aktive ie tjera afatgjata Total Asete
Gjendje 01.01.2016 45,024,837 2,122,566 | 24918910 | 5,183,369 | 1,314,808 78,564,490
_ |Shtesa Gjat vitit |l | 1,147,432 [l 264,445 1,411,877,
jat vitit | B 621,000 | : , 621,000
_ Gjendje 31.12.2016 45,024,837 2,122,566 26,066,342 | 4,562,369 1,579,253 | 79,355,367
2 Amortizimi | - ) | | | |
Gjendje'01,01.2016 | = 440,987 4738613 | 2464738 | 820,859 8,465,197
|shtesa Gatvitt | 4,110,468 | 332533 | 82,450 4,609,530
Pakesime gjatvitt | L 400,802 400,802
| Amortizimi akumuluar me I
311216 00000 . w— | 525066 | ‘8,849,081 | 2,396,469 903,309 | 13,475,529
_Viera neto me 01.01.16 | 45,024,837 1,681,579 ' 20,180,297 | 2,718,631 | 493,949 | 70,099,293
|Viera neto me 31.12.16 45,024,837 1,597,500 17,217,261 2,165,900 675,944 66,681,442




c

Pasivet Afatshkurtra
> Detyrime ndaj institucioneve te kredise

( Overdraft prane Societe Banke banke,
> Te pagushme ndaj furnitoreve per blerje te palikuidara
> Detyrime per personelin nuk ka
> Detyrime tatimore ne shumen

a) ( Sigurime shogerore muaji Dhjetor 2016 paguar ne janar 2017

b) ( TAP per muajin Dhjetor 2016 paguar ne janar 2017

c) ( Tatim ne burim  per muajin Dhjetor 2016 paguar ne janar 2017
d) ( Tatim mbi fitimin per tu paguar llogaritur simbas bilancit

f) ( Tvsh Muaji Dhjetor 2016 paguar ne janar 2017

> Te ardhura te periudhave te ardhshm nuk ka

> Fitimi i ushtrimit
Shpenzime te pa zbriteshme( Gjoba)
Fitimi para tatimit
Tatimi mbi fitimin I llogaritur
Tatimi fitim mbartur nga 2015
Tatimi fitim pagura gjat vitit 2016
Tatim fitimi per tu paguar

Shéni a2k hiid
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi I Pasqyr,

29,750,600
8,613,439
501,646

94,023
7,150

37,244
363,229

3,022,827
3,003
3,025,830
453,874

416,631

37,243

leke
leke
leke
leke

leke
leke
leke
leke
leke

leke

leke
leke
leke
leke

leke
leke
leke




Shoqeria  Star 2000
NIPTI K01510003J

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016

e g Gjendje | ; Gjendje
!‘iir Emertlmr Sama_ 01!é:-1f2f1316 1 _Shtesa | Pakesime 313%5’2516
1 Tcka e - 45 024,837 | 45,024,837
2 Ndemme ) 2 1_2_2_ 566 [ 2,122,566
3 Makineri, pa_l_s}_e__ | - 24,918,910 5_ 1,147,432 _ 26,066,342
4 Miete transporti | | 5183369 621,000 4,562,369
5 kompjuterike | | 747968 | 89,459 837,427
1 |zye i | 566,840 174,986 741,826
e _
& . : ___: = . m
: TOTALI | | 78,56_4,490 1,411,877 621,000 79,355,367
Amortizimi A.A.Materiale 2016
o . Gjendje g Gjendje
Nr | Emert[—ml il Sasia __01/{!}1;2%1_6_ |_ _?h_tesa Pakesime 31 flll 2},261 6
1 To r = S
2 |Nderime _ 440087 | 84079 525,066
3 Makneripaisevegia | 4738613 | 4,110,468 8849081
4 M}ete transporti B 2 464 738 -> 332,533 - 400,802 2,396,469
5 komp]utenke | | 4178 885 | 54,579 472,464
1 zye _ 402974 | 27871 430,845
2 | ? | -
3 I | .
4 _ 1 - R -
TOTALI | | 8,465,197 4,609,530 400,802 12,673,925
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
5% : Gjendje : Gjendije
_Er_ Emertimi | ias_@ I 01!2}112616 3 _Shtesa ) Pakesime _3_1{_‘112'4"2_016
1 Toka I | 45,024,837 - 45,024,837
2 |Ndertime L 1 681 579 | 84,079 1,587,500
3 Makineri,paisie,vegla | 20,180,297 | 1,147,432 | 4,110,468 17,217,261
4 |Miete transporti 2, 718 631 552,731 2 165 900
5 |komputeike || 330,083 | 89, 459 54,579 364,963
T e 163,866 % 174986 | 27,871 310,981
2 -
8 | N ‘ @ | - =
4 e vrrer e T — — =
TOTALI 70,099,293 1,411,877 | 4, 829,728 66,681,442

Administratori
Aneta Gjika




STAR 2000 SH.P.K
NIPT: K01510003J
Gjendje Inventari 31.12.2016

Kodi Pershkrimi Nj/m i sasi cmim| vlefte
1001 linventar i imet - coP | 1 18,000 18,000
L001  COPE PER SHTUPE KARO | M2 639, - 99 92,960
L002 | MANIKOTA coP ) 655 101 66,306
L004  BOJE NGJYRUESE ke ] 400 316\ 126,256
L005 MANIKOTA(FASHETA TUBI 110,125) |COP | 6,000 - 37 220,983
L006 MANIKOTA (FASHETA TUBI 160) 'copP 1500 83 124,225
L007 MANIKOTAFI200 coP 1300' 98 175,584
L008 MANIKOTAFI250 ~ |cop 100 B 11?‘ 11,741
L010 |GRANULAT - KG ‘ 30,472 155 4,715,698
L011  MANIKOTE ELEKTRIKE 20MM COP 3,000 3| 9,501
L012 MANIKOTE ELEKTRIKE25MM  |cOP - 2,000 4 8,000
M002 SHTUPE E MADHE COP 1,108] 64 71,086
MO003 | SHTUPE E MESME coP | 4168 49 205,370
M004 |SHTUPE E VOGEL _jeop | 93 59 5518
M006  BISHTA FSHESE MERIMANGE COP | 2,743 37| 101,088
MO008 |FSHESE TAPETI 650 ‘cop 103 66 6,798
M009 |FSHESA TAPETI 630 ‘cop 4,764 64 304977
MO10 FSHESA TAPETI 645 ~ cop 1,647 66 108,702
MO11 FURCE TAPETI 'COP 2,097 48| 101,679
M012 'FURCA WC - - ‘c:c)F5 3 2832 43 121,369
M013 FSHESA 245 - lcor | 706 139 98,014
MO14 FSHESA290 ‘cor |  3471] 78 271,261
M015 [FSHESA280 - lcoP | 2,320 67 154,463
M016 | FSHESA 260 cop 2,769 80/ 221,382
M017 |FSHESA 340 N ~|cop B 1,061 102 107,795
M018 |FSHESA240 - _cop ' 620 7 44,012
M019 |FSHESA 180 - lcopP | 1,294 144 186,112
M020 FSHESE MERIMANGE B (=T I 8] 89,838
M021 P_E_CETA PASTRIMI _ [COP | 107] 50 5350
M022 |SFUNGJER 5 MADH COP 1,938 44 85945
M023 | SFUNGJER 5 VOGEL CoP 2,845 15| 42,675
M024 SFUNGJER TRUPI icoP | 1,786 40 71,149
M025 |ROLE PASTRIMI COP | 4764  132| 627,746
M026 'ROLE REZERVE B COP | 904 80 72,320
M027 TEL GRI COP | 6,342 5 31,710
M028 | TEL DOPIO coP | 5170 12| 62,040
MO030 PASTRUES XHAMI coP | 1208 52| 63,371
M031 KOSH RROBASHMADH COP | 1266 361 456627
M032 |KOSH RROBASH | VOGEL coP 525/ 181 95,144
MO033 'KOSH RROBASH VEZAK coP | 33 253 8,338
M035 |KOSHWC 60 LT - cop | 197 732| 144,290
M036 | KACI E VOGEL . ~ Jeop | 3,784 34 127,283
MO037 KACI ME BISHT cor 828 73| 60,735
MO038 |KACI ME FURCE ~ |cop 1,055 70 73,949
MO39 KOVE 12LT - cop 1,663 118 196,893
M040 KOVE 14 LT ~ |cop 1,160 163 188,980
M041 KOVE 15 LT — COP 926 164 152,188




M042 | KULLUES KOVE coP 1,054 35 37,284
M045 PASTRUES WC CcoP 2,050 85 173,664
M047 |KAPSE RROBASH CoP 625 ) 30, 18,750
M049 |KOVE 15 LT PA KAPAK COP 46 156 7176
M050 |KOVE 20 LT PA KAPAK ‘coP 312 155 48,371
M052 | KANACE ' CoP 7,230 29 209,670

[M071 | SHTUPE ME NGJYRA CoP 3,045 62 188,347
MO072 KULLUES MAKARONASH COP 522 72| 37,842
MO073 |TAPET PLASTIK | MADH KINEZ COP 151 115 17,365
M074 |VAZO SHEQERI E MADHE ' COP 148 160 23',%5_3'0“
MO75 |VAZO SHEQERI E VOGEL coP 110 128 14,080
MO76 LEGEN | VOGEL coP 1,557 112 174,537
M077 |BISHTA METALIK 120CM copP 46,654 19 873,605
MO78 |TAS 3L ' |cop 209 124 25,916
M079 |QESE PLASMASI COP 319 250 - 79,750
MO80 MBULESE PJATE R cOoP 600 - 27 16,200
MO081 |REKORDE PLASTIK COP 210 210 44,100
M082 |TEL ' COP 1,441 98] 141,147
M083 | TUB INOX copP 30 2000 6,000
M084 GOMINA 110 [COP 6,400 i 12,780
MO085 GOMINA 125 coP 400 2 800
M086 | GOMINA 160 coP 8,095 2, 16,190
M087 |GOMINA 50 COP 2,000 2 4,000
M088 |GOMINA 75 B COP 1,000/ 2 2,000
MO89 |PECETA 3SHE ) COP 143 2 286
M090 PECETANR4 CoP 19,674 2] 31,644
M091 |SFUNGJER 31 VOGEL COP 1,048 5 5,240|
M092 |VAZO 30 COP 27 20/ 540|
M093 |VAZO 35 copP - 51 - 22 1,122
M095 |VAZO 45 COP 120! 30 3,600
MO096 |VAZO E VOGEL COP 179 ~ i8] 2,685
M097 VAZO KATRORE 40CM coP 47 25 1,175

||M_0§9_ VAZO NR 400 coP 69 30 2,070
M100 |VAZO NR 401 CoP 40 30 1,200
M101 VAZO NR 402 coP 119 30 3,570
M102 |VAZO NR 403 COP 145 - 30] 4,350
M104 |VAZO NR 408 cop 4 30| 120
M105 |TAS 1L COP 123 35 4,305
M106 |KOSH WC 45L CcoP 41 242 9,922
M107 |KOSH WC 60L COP 7 242 1,694

"Mma KOSH WC TURKE COP 5 242 ?2§l
M115 | TUB-GYP FI 125/6000 ML 1,553 128 198,899l
M117 KOSH ZYRE ' coP 451 86 38,612
M118 KOVE 13 LT COP 1,808 150/ 270,674
M119 |SHTUPE PESHQIR COP 786/ 11, 86,892
M120 |PECETE MIKROFIBER COP 652 33| 21,338
M121 |[LEGEN 22 LT ) COP 1,288 265 340,977

IM122 [LEGEN 36 LT COP 43 352 15,127




[Mi23 |KOSH RROTULLUES 6 LT COP 307 174] 53,509
M124 'KOSH RROTULLUES 22 LT coP 213 438 93,387
“M_125 BISHT3M coP | 544  149] —___!_3_0_,_8_09”
M126 | TUB-GYP Fl 315/6000 ML | 869 708 615,156
M127 |SFUNGJER 3 | MADH COP 2,953 34| 99,882
P054 |ELEKTRIK 16 ) ML ' 3,357 5 16,785
P055 |ELEKTRIK 20 ML 25,500 7 178,500
P056 |ELEKTRIK 25 ML 23,945 10 239,4’50’”
P057 ELEKTRIK 32 ) ML | 5,800 13 75,400||
P058 | ELEKTRIK 40 ML 1,265 38| 48,070
P059 |ELEKTRIK 60 ML 1,250 45 56,250
PO60 |ELEKTRIK75 ML 3,576 68 243,142
P061 |ELEKTRIK 90 ML 4,880 83 405,040
||i=osz ELEKTRIK 110 ML 3,832 98 375,536
P063 |KORUGATO 110 ML 5,813 121 703,373
P064 |KORUGATO 125 ] ML 5,734 167 | 957,578
P085 KORUGATO 160 ML 3,575 2000 714,900
P086  KORUGATO 200 ML 1473 242 356,466
P067 |KORUGATO 250 ' ML 3,685 400 1,474,000

TOTALI ' | 20,342,704

Administratori
Aneta Gjika




Subjekti STAR 2000 shpk
NIPTI K01510003J

Inventari automejve ne pronesi te subjektit 31.12.2016

Nr Tipi I automjetit auk):‘liltit Kag::;tetl Kagz:;lt £ Targa
kg kg
1 Benz Sprinter Furgon 2590 1980 TR 39-12 R
2 Benz Sprinter Furgon 2690 2015 TR 22-93 T
3 Benz Daimler Chrysler Kamion 7490 5100 AA 55410
o Porche Cayenne Autoveture 2945 2245 TR 94-64 S
5 Citroen xsara Autoveture 1560 1060 TR 91-59 R

Administratori
Aneta Gjika




